
淮北市城乡供水一体化地表水源工程（管道及泵站工程）第三方质量检测淮北市城乡供水一体化地表水源工程（管道及泵站工程）第三方质量检测 (二次）二次）招标公告招标公告

 

1.招标条件招标条件

1.1项目编号：HL-2023-264

1.2项目名称：淮北市城乡供水一体化地表水源工程（管道及泵站工程）第三方质量检测(二次）

1.3项目业主：淮北市康源地表水务有限责任公司

1.4招标人：淮北市康源地表水务有限责任公司

1.5资金来源：自筹资金

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目建设规模：淮北市城乡供水一体化地表水源工程（管道及泵站工程），自候王闸下约980m王引河东岸取水，输送
至华家湖水库防洪闸西侧闸孔。主要建设内容为：（1）输水线路总长约20.9km，其中输水箱涵0.7km、DN2600涂塑复合钢管
输水管道20.2km；（2）取水口一处；（3）加压泵站（5台卧式离心泵机组，单机容量为560kW）；（4）出口控制工程。工
程总投资约640036403.74元。

2.2项目建设地点：淮北市。

2.3招标范围：根据施工图纸、国家有关法律、法规、行业相关规范、强制性条文、验评标准、本项目所在地行政主管部
门相关规定，完成淮北市城乡供水一体化地表水源工程（管道及泵站工程）第三方质量检测(二次），主要检测内容包括但不
限于：（1）原材料检测：砂、石、水泥、混凝土配合比、橡胶止水带、粉煤灰、外加剂、土工等；（2）成品检测：预制
块、回填土压实度、焊缝无损探伤100%检测、焊缝射线检测不少于5%、闸门100%检测、水泵100%检测；（3）按规定应当
进行的其他检测内容。

2.4服务期限：合同签订之日起至工程全部竣工验收合格之日止。

2.5标段划分：1个标段

2.6招标控制价：人民币43.3220万元

2.7工程类别：工程服务

2.8其他： /

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1具备独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照或事业单位法人证书；

3.2资质要求：同时具有：（1）水利行政主管部门颁发的水利工程质量检测单位资质（机械电气类乙级及以上资质）
（2）《建设工程质量检测管理办法》（2005年09月28日建设部令第141号发布，2015年05月04日住房和城乡建设部令第24
号修正）规定的见证取样检测机构资质，或《建设工程质量检测机构资质标准》（建质规〔2023〕1号）规定的市政工程材
料检测资质；（3）有效的检验检测机构资质认定证书（CMA）。

3.3投标人业绩：/

3.4项目负责人：同时具有市政和水利两类专业工程质量检测员证书。

3.5项目负责人业绩：/

3.6信誉要求：投标人（不含投标人所属分公司、办事处等分支机构）及法定代表人不得在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn ）中列入失信被执行人名单；

3.7投标人需在“在淮登记开展房屋建筑和市政设施工程项目质量检测业务的检测机构”登记机构范围内，提供已登记证明
材料。

3.8 本次招标不接受不接受联合体投标。



4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1获取时间：2023年12月15日至于2023年12月26日下午15:30；

4.2获取地点：投标人须登录“优质采云采购平台”（网址： ht tp://www.youzhicai.com/）成功注册会员，并网上购买。

4.3招标文件售价：每套人民币500元整，招标文件售后不退，请需要发票的潜在投标人支付标书费后请需要发票的潜在投标人支付标书费后3个工作日内将个工作日内将
开票信息发至开票信息发至851367478@qq.com邮箱。开票信息需体现单位名称、税号、地址电话、开户行及账号、发票类型（专邮箱。开票信息需体现单位名称、税号、地址电话、开户行及账号、发票类型（专
票、电子普票）、开票金额、项目名称，否则不予受理票、电子普票）、开票金额、项目名称，否则不予受理，，从投标人对公账户转账至如下账户：

开户名称：淮北市惠黎建设工程管理有限公司

开户银行：交通银行淮北分行营业部

银行账号：574250000018010076107

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间：2023年12月26日15时30分，投标人应在截止时间前通过优质采平台递交电子投标文件。

5.2投标人应充分考虑网上递交投标文件时的不可预见因素，逾期未完成上传或未按规定加密的投标文件，优质采平台将
拒绝接收并提示。

6.开标时间及地点开标时间及地点

6.1开标时间：2023年12月26日15时30分。

6.2开标地点：优质采云采购平台(网址:ht tp://www.youzhicai.com/)

7.公告发布媒介公告发布媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、安徽省招标投标信息网
（www.ahtba.org.cn）、优质采云采购平台(www.youzhicai.com) 上发布。

8.其他说明其他说明

8.1潜在投标人/投标人须登录“优质采云招标平台”（网址：www.youzhicai.com，以下称“优质采平台”）参与本项目招标活
动。首次登录须办理注册手续，请务必选择注册为“投标人角色”类型。注册流程见优质采平台“用户注册”栏目，咨询热线：
400-0099-555。因未及时办理注册手续影响参加招标活动的，责任自负。

8.2已注册的潜在投标人/投标人可登录优质采平台获取招标文件，招标文件费用采用线下支付，将缴费回执单及获取招标
文件回执单上传至优质采云采购平台审核通过后即可下载招标文件。具体操作流程为：找到报名项目，点击“进入项目”——点
击左侧“支付文件费”栏——上传“缴费回执”即可。线上操作如有问题，可拨打平台客服电话（4000099555）。本项目的招标
文件及其他资料（含澄清、答疑及相关补充文件）通过优质采平台发布，招标人/代理机构不再另行书面通知，潜在投标人/投
标人应及时关注、查阅优质采平台。因未及时查看导致不利后果的，责任自负。

8.3已注册的潜在投标人/投标人若注册信息发生变更（如：与初始注册信息不一致），应及时网上提交变更申请。因未及
时变更导致不利后果的，责任自负。

8.4请确定参与本项目的投标单位，在登录优质采云采购平台下载招标文件后，在投标文件递交时间截止前按招标文件要
求将制作好的投标文件打印、签字盖章后，以统一的PDF文件通过优质采云采购平台投标工具端进行上传。上传投标文件时，
无须通过CA进行加密，优质采系统会提示密码设置，按照系统要求输入数字密码即可；咨询热线：400-0099-555，0551-
62220016。

8.5电子投标/响应文件应当使用“优质采投标文件制作工具”制作生成并上传。下载地址：
http://toolcdn.youzhicai.com/tools/BidderTools.zip，使用说明书及视频教程下载地址:
ht tp://file.youzhicai.com/files/BidderHelp.rar。

9.联系方式联系方式

9.1招标人联系方式



招标人：淮北市康源地表水务有限责任公司

地  址：淮北市杜集区高岳街道杜集经济开发区紫昱路1号 

联系人：张工

电  话：0561-3069787  

9.2代理机构联系方式

招标代理机构：淮北市惠黎建设工程管理有限公司

地  址：安徽省淮北市相山区濉溪北路18号

联系人：李伟

电  话：0561-3238368、15956130232


